
WTD RTXM159-400 データシート

WTD 622M 1310nm 15km SM ESFP トランシーバー モジュール

RTXM159-400

RTXM159-400 - 純正 WTD 622M 1310nm 15km SM ESFP トランシーバー モジュール

仕様

メーカー: WTD Accelink

品番：RTXM159-400

フォームファクター: SFP

データレート: 622Mb/s

波長: 1310nm

リーチ：15km

コネクタ: デュアル LC コネクタ

DDMI: はい

動作温度：-10℃～70℃
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